Credidi propter quod locut⁹ sū. ¶ Ps̄

Laudate dñm oēs gentes. lauda-
te eū omnes populi

Qm̄ cōfirmata est sup nos mīa ei⁹.
⁊ veritas dñi manet in ecnū. Gla. ā

Laudate dñm omnes gentes. ¶ Ps̄

Ad dñm cū tribularer clamaui. ⁊
exaudiuit me

Dñe libera aīam meā a labijs ini-
quis. et a lingua dolosa

Quid detur tibi aut quid apponat⁹
tibi. ad linguā dolosam

Sagitte potentis acute. cū carboni-
bus desolatorijs

Neu m̄ q̄a incolat⁹ me⁹ plōgatus
est. habitauī cū habitantibus redar
multū incola fuit anima mea

Qū h̄ys q̄ oderūt pacē erā pacificus
cū loq̄bar illis ipugnabant me gra
tis **G**la. ā. Clamavi ⁊ exaudiuit me

Leuavi oculos meos in **Q** Ps.
mōtes. vnde veniet auxiliū n̄

Auxiliū meū a dño. q̄ fecit celū ⁊ trā

Non det in cōmōtionē pedē tuū. ne
q; dormitet qui custodit te

Ecce nō dormitabit neq; dormiet. q̄

Dñs custodit te. dñs (custodit isrl̄
p̄ticio tua sup̄ manū dexterā tuam

Per diē sol non uret te. ne; luna p̄

Dñs custodit te ab ōni ma (noctē
lo. custodiat aiām tuā dñs

Dñs custodiat itroitū tuū ⁊ exitū tu

ū. ex hoc nūc ⁊ vsq; in seculū. **G**la. ā

Auxiliū meū a d. **T**pe paschj. **A. a. a.**

Immēse celi cōditor: q̄ mixta **Q** p̄n?

ne cōfūderēt. aque fluēra diuidens
celū dedisti limitē **F**irmās locū celest

S

tib? simulq; t're riuulis. ut vnda flā
mas tēpet terre solū ne dissipēt **I**n
fūde nūc p̄ssime donū p̄hēnis grē
fraudis noue ne casib? nos error at
terat vet? **L**ucē fides iueiat sic hūis
iubar ferat. hec vana cūta terreat
hāc falsa nulla cōprimāt **O**rā p̄ā. ū
Digat. Ad m̄. ā. **M**aḡt aīa mea dñz

Status **¶** **F**eria iij. **P̄s**
sū i hys que dicta sūt m̄.
in domū domini ibim?.

Stātes erant pedes nr̄i.

in ac̄t̄is tuis iherusalem

Iherusalē que edificatur ut ciuitas
cui? p̄cipatio ei? in idipsū

Illuc enī ascēderūt tribus trib? dñi
testioniū isrl. ad confitēdū nomī dñi

Quia illuc sederūt sedes in iudicio.
sedes super domū dauid

Rogate que ad pacē sūt iherusalē.

et habundancia diligentibus te

Fiat pax in uentre tua. et habundancia in

Propter fratres meos et (curribus tuis
 prius meos. loquar pacem de te

Propter domum domini dei nostri. quoniam habui bo
 na tibi **G**loria. a. In domum domini letantes

Ad te leuavi oculos / **P**s (alms)
 meos. qui habitas in celis

Ecce sicut oculi seruatorum. in manibus
 dominorum suorum

Sicut oculi ancille in manibus do
 mine sue. ita oculi nostri ad dominum deum
 nostrum donec misereatur nostri

Miserere nostri domine miserere nostri.
 quia multum repleti sumus despectioe

Quia multum impleta est anima nostra. obpro
 brium habundantibus et despectio superbis

Gloria. a. Qui habitas in celis miserere nobis. p

Nisi quia dominus erat in nobis dicat nunc
 israel. nisi quia dominus erat in nobis

Quā exurgerent hoīes in nos . forte
vivos deglucissent nos

Quā irasceret̄ furor eorū in nos . for
sitan aqua absorbuisset nos

Torrentē p̄rāsīuit aīa nr̄a . forsitan
p̄rāsīisset aīa nr̄a aquā intolerabilē

Benedictus dñs . qui nō dedit nos
in captionē denticibus eorū

Animā nostrā sicut passer erepta ē
de laqueo venantiū .

Laq̄us p̄tr̄it̄ ē . ⁊ nos liberati sum⁹
Adiutoriū nr̄m in noīe dñi . q̄ fecit
celū ⁊ terrā . Gl̄a . ā . Adiutoriū nr̄m in

Qui p̄fidūt in dño (noīe dñi . p̄s
sicut mons syon . nō cōmouebit̄

in eternū qui habitat in iherusalem
Montes ī circuitu e⁹ . ⁊ dñs in circui
tu populi sui ex hoc nūc ⁊ vsq; ī sc̄l̄z

Quia nō relinquet dñs virgā p̄ccō
rū sup sortem iustorū . vt nō extēdāt

inusti ad iniquitatē manus suas.

Benefac dñe. bonis et rectis corde.

Declinatēs at in obligatiōēs addu-
cet dñs cū opantib⁹ iniquitatē. par sup
isrl. *Gla. ā.* Benefac dñe bonis ⁊ rectis

In cōuertēdo dñs capti (corde. p.
uitatē spon. scī sum⁹ sicut solati

Tūc repletū est gaudio os nrm. et
lingua nrā exultatione

Tūc dicent inter gentes. magnifi-
cavit dñs facere cū eis

Magnificavit dñs facere nobiscum
facti sumus letantes

Conuerte dñe captiuitatē nostrā.
sicut torrens in austro

Qui seminat i lacris. i exultatōe metēt
Sētes ibāt ⁊ flebāt. mittētes semina

Veniētes at veniēt cū exulta- (sua
tioē. portātes maipulos suos *Gla. ā*

Scī sum⁹ sicut solati *Te pal. N. a. a*

Telluris ingens cōditor: mūdi (p̄
solū q̄ eruens. pulsīs aque mo
lestijs trā dedisti imobilē **U**t germē
aptū p̄ferēs fuluis decora florib⁹. fe
cūda frūū sistēt pastūq; gratū reddēt
Mētis pulste vulnera mūda viroꝝ
grā. vt scā fletu diluat motusq; pra
uos atterat **I**ustis tuis obtēpet nul
lis malis appropinet. bonis repleti
gaudeat ⁊ mortis actū nesciat **P**rā
ū. **Dirigat. Ad m̄. ā. In deo saluari**
meo exultauit sp̄s me⁹ **Feria iiii. p̄**

Nisi dñs edificaueit domū
in vanū laborauerūt qui
edificant eā

Nisi dñs custodierit ciui
tatē. frustra vigilat qui custodit eam
Qanū ē vobis añ lucē surgē. surgī
te postq; sederitis q̄ māducatis panē
Qū dederit dilectis suis som(doloris

nū. ecce hēditas dñi filij merces frēs
Sicut sagitte in manu po (vētris
tencis. ita filij excussorū

Brūs vir q̄ implevit desideriiū suū ex
ipīs. nō p̄fūdet cū loqrur iūmicis suis
i porta Glā. Ant. Nisi tu dñe serua
bis nos i manū vigilat oculi nrī. ps.

Beati omnes qui timēt dñm. qui
ambulant in vhs eius

Labores manuū tuarū quia mādu
cabis. beatus es ⁊ bene tibi erit.

Uxor tua sicut vitis habūdās. in la
Filij tui sicut no (terib? dom? tue
nelle oliuarū. i circuitu mense tue.

Ecce sic bñdicetur hō. q̄ timet dñm.
Benedicat tibi dñs ex syon. et vide
as bona iherlm oibus dieb? vite tue.

Et videas filios filiorum tuorum.
pacem super israel. Gloria p̄ri. Ant.

Beati omnes qui timēt dñm. Ps.

B

Sepe expugnauerunt me a iuuentute mea. dicat nunc israel

Sepe expugnauerunt me a iuuentute mea. etenim non potuerunt michi

Supra dorsum meum fabricauerunt peccatares. prologauerunt iniquitatem suam.

Domine iustus? coccidet ceruices peccatorum. et fundat et coitane retrosum oes qui ode

Fiant sicut fenestra tectorum. ruit super quod priusquam euellatur exaruit

De quo non impleuit manum suam qui metet. et sinum suum qui manipulos colliget

Et non dixerunt qui preteribant benedictio domini super vos. benediximus? vobis in nomine domini

Gloria. antiphona. Benediximus? vobis in nomine domini.

De profundis clamaui ad te. Psalms
domine. domine exaudi vocem meam

Fiant aures tue intendentes. in vocem deprecationis mee

Si iniquitates obseruaueris domine.

dñe quis sustinebit
 Quia apud te propiciatio est. ⁊ prop
 ter legē tuā sustinui te dñe
 Sustinuit aīa mea in verbo eius.
 speravit aīa mea in dño

A custodia matutina vsq; ad noctē
 speret israel in dño

Quia apud dñm; mīa. et copiosa apd
 eū redēptio

Et ipē rediet isrl. ex oīb; iniquitatib; e?

Gla. ā. De pfūdīs clamaui ad te dñe

Domine nō est exaltatū cor p̄s
 meū. neq; elati sūt oculi mei

Neq; ābulauī in magnīs. neq; in
 mirabilibus sup me

Si nō huīlīc sentiebā. sed exaltaui

Sicut ablactat⁹ sup ma (aīa; meā
 trē suam . ita retributio in aīa mea

Speret israel ī dño. ex hoc nūc ⁊ vsq;
 in sc̄l; . Gla. ā. S̄pet israel in dño.

Tempus pasche. Xii. Alfa a. a. a. ¶ ymnus

Quasi deus sanctissime qui lucidum cen-
trum poli. candore pinguis igneo
augens decoro luie Quarto die qui flamma
mea solis rotam constituit lune manibus
trans ordinem vagos recursus siderum.
Ut nocentibus vel luminis directionis termi-
num. primordiis et mensuram signum daret
notissimum Illuvia cor hominum absterge
sordes mentium. resolve culpe vinculum
eute moles criminum Præ. v. Vigat
Ad mat. a. Quia fecit michi dominus mag-
na que potens est. et sanctum nomen eius.

Memento domine da ¶ Fē v. p
uid. et omnis mansuetudinis eius.
Sicut iuravit domino. vocem
vovit deo iacob

Si introiero in tabernaculum domus
mee. si ascendero in lectum strati mei
Si dederero somnum oculis meis. et